15-02-2024 05:58:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

No cruzamento supracitado existem muitos relatos de acidentes, os carros trafegam em alta velocidade. Estes
relatos foram colhidos através de visitas direcionadas a moradores e comerciantes da região.

solicitação de estudo de viabilidade e instalação de um semáforo na Rua Olavo Bilac interseção com a Rua
Cel. Severiano, bairro Tabajaras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

RUA OLAVO BILAC, ESQUINA COM A RUA CEL. SEVERIANO, TABAJARAS, 38.400-284,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 11342/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total